pro Qualitat - pro Natur

proFagus

Werksverkauf
Preisliste 2019

Der Sommer Hit - Buchen Grillholzkohle Preis/Beutel Preis/KG uUvP
Der Sommer Hit 1 kg 2,50 € 2,50 € 3,99 €
Der Sommer Hit 2,5 kg 5,00 € 2,00 € 5,99 €
Der Sommer Hit 3 kg 6,00 € 2,00 € 6,99 €
Der Sommer Hit 10 kg 18,00 € 1,80 € 19,99 €
Der Sommer Hit 15 kg 25,00 € 1,67 € 27,99 €

GRILLIS - Buchen Grillholzkohlebriketts Preis/Beutel Preis/KG UvP
Grillis 2,5 kg 5,00 € 2,00 € 5,99 €
Grillis 3 kg 6,00 € 2,00 € 6,99 €
Grillis 10 kg 18,00 € 1,80 € 19,99 €

Okologische Anziinder Preis/VE uvp
Anziinder - Sticks (32er Riegel) 1,00 € 1,19€
Anziinder - Sticks (72er Beutel) 2,50 € 2,99 €
Anziinder - Sticks (100er Dose) 3,50 € 3,99 €
Holzwolle - Anziinder (25er Schachtel) 3,50 € 3,99 €
Holzwolle - Anziinder (1kg Schachtel) 6,00 € 7,99 €
Fliissiganziinder Fluid (750ml Flasche) 3,50 € 3,99 €

PREMIUM BUCHEN
GRILL-HOLZKOHLEBRIKETTS

proFagus GmbH - Uslarer Str. 30 - 37194 Bodenfelde

Offnungszeiten: Dienstag und Donnerstag 07.00-18.00 Uhr
Werksverkauf Telefon: 05572/944-127 Fax: 05572/944-200

Die Abnahme im Werksverkauf ist auf haushaltsiibliche Mengen beschrankt.
(3 Produkte pro Person pro Kauf)

Bezahlung nur mit EC- oder Kreditkarte moglich



